
Narrativ supervision – et håndværk i praksis 
Kreds Storstrøm inviterer til kursus med Psykolog Nina Boelsgaard Christensen.  

  
Med dagen sætter vi fokus på Narrativ Praksis, som den særligt kan komme til udtryk 
i supervision af fagfolk. Intentionen er at tilbyde smagsprøver af udvalgte narrative 
greb, der kan virke inspirerende og muligvis supplere deres supervisions-
værktøjskasse.  
 Vi kredser om at forstå de kulturelle forventninger, der knytter sig til denne 
supervision nærmere, og etablere mulige forståelser af den narrativt inspirerede 
supervisors foretrukne positioner.   
 Hele dagen er skruet sammen som en vekslende blanding af præsentation af udvalgte 
centrale narrative begreber og anvendelse af dem i plenum eller i træning i mindre 
grupper. Vi vil blandt andet besøge begreber som: Dobbeltlytning, faglig 
begrebsliggørelse og organisering af responser (eksempelvis bevidning).  
 
Endvidere vil vi på dagen sætte fokus på, hvordan supervisor kan tilrettelægge 
supervision med grupper, således at alle deltagere bringes i spil og de kollegiale 
sparringsmuligheder udnyttes.   
 Kendskab til den narrative tænkning er en fordel, men absolut ikke en forudsætning.  
Deltagere skal være villige til at træne metoderne og mærke dem selv.  
Nina Boelsgaard Christensen er cand. psych. og erfaren narrativ terapeut, underviser 
og supervisor. Hun er selvstændig – tilknyttet Dispuk, forskellige institutioner og 
projekter. Hun er en levende formidler stoffet og formår at skabe stemninger, hvor 
selv erfarne praktikere får lov til at tænke nyt om det, de allerede kender så godt i 
deres fag.    
 

Form: Teoretiske oplæg, træning i grupper og diskussioner. Live supervision til 

illustration af metoder. 

 
Tid: Tirsdag 23/3 2010 8.30 – 16  
         (morgenkaffe den første halve time) 
 
Sted: Hotel Kirstine, Købmagergade 20, 4700 Næstved 
 
Deltagerkreds: Psykologer, som er medlemmer af DP, fortrinsret for psykologer i 
Storstrøms Kreds. Max. 30 deltagere. 
 



Tilmelding: Mail først til kasserer Susanne Thorsted på for at høre, om der er 
ledige pladser. Husk at angive arbejdsplads. regionsyd@msn.com   
Når du har fået en bekræftelse betales kursusgebyret, og du er optaget på kurset. 
Eventuelle spørgsmål rettes også til ovennævnte mailadresse, samt ved ønske om 
elektronisk afregning, som pålægges et gebyr på kr.50. 
 
Tilmeldingsfrist: 12/2 2010  
 
Pris: 1000 kr. inkl. Moms, forplejning 
(morgenmad, frokost mv.) 
 
Indbetaling: reg.nummer 0040 kontonummer: 4012446026 (Lån & Spar) 
 


